2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2020

	№  17

	с. Пищалье

	Об окончании  отопительного сезона

         На основании  Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям  жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домах» администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закончить отопительный период 2019-2020 годов  на территории
 Пищальского сельского поселения 09 мая 2020 года.
2. Опубликовать  настоящее постановление в  Информационном
бюллетене  органов местного самоуправления  Пищальского сельского  поселения Оричевского района   Кировской области.

Глава администрации
Пищальского сельского поселения     М.В. Монако